АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

636911, п. Берегаево, пл. Пушкина, 2                                                               тел. 33-1-89
29.04.2018                                                                                                                          № 16

О продлении срока действия муниципальной Программы
по обеспечению пожарной безопасности на территории
муниципального образования Берегаевское сельское поселение
на период 2014-2017 годы
[bookmark: _Hlk392070268]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 21 декабря 1994 года №69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 6 мая 2011 года №100-ФЗ «О добровольной пожарной охране», Законом Томской области от 12 октября 2005 года №184-ОЗ «О пожарной безопасности в Томской области», Уставом муниципального образования Берегаевское сельское поселение, в целях повышения эффективности проведения в 2014-2017 годах комплекса мероприятий, направленных на профилактику пожаров и обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории Берегаевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Продлить срок действия муниципальной  «Программы по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Берегаевское сельское поселение на период 2014-2017 годы» до 31.12.2019 года
    2. Опубликовать настоящее   постановление на информационных стендах Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]

Глава поселения                                                                                              О.А. Жендарев